
 

Zarządzenie Nr  0050.29.2021 

Wójta Gminy Besko  

 z  dnia 15 listopada 2021 r. 
 

 

w sprawie zmiany  zbiorczego planu finansowego Gminy Besko na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz na podst. art. 249 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305). 

 

 

Wójt Gminy Besko 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę  128 843,36 zł. 

 

 

Dział Roz. § Wyszczególnienie Kwota 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 951,36 

 75414  Obrona cywilna 951,36 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 951,36 

852   Pomoc społeczna 12 000,00 

 85219  Ośrodki  12 000,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 12 000,00 

855   Rodzina  115 892,00  

 85502  Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 115 627,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 115 627,00 

85503  Karta Dużej Rodziny  70,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 70,00 

85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 195,00 



przepisami ustawy z 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 195,00 

 

 - Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dn. 05.11.2021 r. znak: 

85/18.3122.2.249.2021.ZW, 

- Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dn. 08.11.2021 r. znak: 

85/18.3122.2.255.2021.ZW, 

- Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dn. 08.11.2021 r. znak: 

85/18.3122.2.257.2021.ZW, 

- Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dn. 12.11.2021 r. znak: 

85/18.3122.2.281.2021.ZW, 

- Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dn. 12.11.2021 r. znak: 

85/18.3122.2.286.2021.ZW, 

- Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dn. 15.11.2021 r. znak: 

85/18.3122.2.290.2021.ZW, 

 

 

§ 2 

 

1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę  141 531,00   zł. 

Dział 

działu 

Rozdz. 

 

Paragraf 

 

Wyszczególnienie Kwota 

852   Pomoc społeczna 10 947,00 

 85214 

 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składniki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 5 829,00 

  

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 5 829,00 

 

85216  Zasiłki stałe 1 998,00 

 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 1 998,00 

85228 
 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 3 120,00 

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 3 120,00 

855   Rodzina  130 584,00 

 

85501  Świadczenia wychowawcze 130 584,00 

 

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowaniu dzieci 130 584,00 

 

 



- Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dn. 29.10.2021 r. znak: 

85/18.3122.2.230.2021.ZW, 

- Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dn. 05.11.2021 r. znak: 

85/18.3122.2.249.2021.ZW,  

- Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dn. 10.11.2021 r. znak: 

85/18.3122.2.269.2021.ZW, 

- Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dn. 12.11.2021 r. znak: 

85/18.3122.2.278.2021.ZW, 

 

§ 3 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę    128 843,36   zł. 

 

Dział Roz. § Wyszczególnienie Kwota 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 951,36 

 75414  Obrona cywilna 951,36 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (Z) 951,36 

852   Pomoc społeczna 12 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 12 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  2 000,00 

855   Rodzina 115 892,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 115 627,00 

 3110 Świadczenia społeczne (Z) 95 627,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (Z) 16 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne (Z) 2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia (Z) 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych (Z) 1 000,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 70,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia (Z) 70,00 

85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 195,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne (Z) 195,00 

 

 

§ 4 

 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę   141 531,00  zł. 

Dział 

działu 

Rozdz. 

 

Paragraf 

 

Wyszczególnienie Kwota 

852   Pomoc społeczna 10 947,00 



 

85214 

 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe 5 829,00 

 3110 Świadczenia społeczne  5 829,00 

85216  Zasiłki stałe 1 998,00 

 3110 Świadczenia społeczne  1 998,00 

 85228 
 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 3 120,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne (Z) 1 200,00 

  

4120 Składki na Fundusz Pracy raz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (Z) 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (Z) 1 820,00 

855   Rodzina 130 584,00 

 
85501  Świadczenia wychowawcze (UG) 130 584,00 

 3110 Świadczenia społeczne (Z) 130 584,00 

 

 

§ 5 

 

1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy  paragrafami wg szczegółowych kwot 

przeniesień; 

 

 

Dział Roz. § Wyszczególnienie Zwiększenia zmniejszenia 

020   Leśnictwo 404,43 404,43 

 02001  Gospodarka leśna 404,43 404,43 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  404,43 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 404,43  

750   Administracja publiczna 20 478,00 20 478,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  9 000,00 

 4010 Wynagrodzenie osobowe 

pracowników  9 000,00 

75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 1 300,00 1 300,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  1 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00  

75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 15 388,00 4 388,00 

 4010 Wynagrodzenie osobowe 

pracowników 9 000,00  

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  2 000,00 

4260 Zakup energii 2 388,00  

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00  

4430 Różne opłaty i składki  2 388,00 

75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 3 690,00 3 690,00 

 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia   3 690,00 



4300 Zakup usług pozostałych 3 690,00  

75095  Pozostała działalność 100,00 2 100,00 

 4190 Nagrody konkursowe  2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych  100,00 

4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 100,00  

801   Oświata i wychowanie 28 510,00 28 510,00 

 

 

80101  Szkoły podstawowe 750,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 600,00  

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00  

80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 3 660,00 2 600,00 

 3020 Wydatki osobowe nie zaliczone 

do wynagrodzeń 310,00  

4010 Wynagrodzenie osobowe 

pracowników  1 400,00  

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 1 950,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych   1 500,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający  1 100,00 

80106  Inne formy wychowania 

przedszkolnego 9 700,00 700,00 

 3020 Wydatki osobowe nie zaliczone 

do wynagrodzeń  600,00 

4010 Wynagrodzenie osobowe 

pracowników 3 300,00  

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 5 800,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 550,00  

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 50,00  

4410 Podróże służbowe krajowe  100,00 

80149  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 5 350,00 8 900,00 

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone 

do wynagrodzeń 100,00  

4010 Wynagrodzenie osobowe 

pracowników  8 900,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 4 300,00  



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 450,00  

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 500,00  

80150  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 9 050,00 16 310,00 

 3020 Wydatki osobowe nie zaliczone 

do wynagrodzeń 1 850,00  

4010 Wynagrodzenie osobowe 

pracowników  16 210,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 100,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  100,00 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 3 000,00  

4260 Zakup energii 4 000,00  

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 100,00  

851   Ochrona zdrowia 3 100,00 3 100,00 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 3 100,00 3 100,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 500,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00  

4300 Zakup usług pozostałych  3 100,00 

 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia przyjmuje Wójt Gminy Besko. 

 

 

§ 7 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza Komisji Rewizyjnej oraz Handlu Budżetu  

i Finansów.  

 

 

§ 8 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Besko 

 Mariusz Bałaban 


